EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21529046A
2. Data e Regjistrimit 29/03/2022
3. Emri i Subjektit BRUNES INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/03/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Kashar KASHAR Km.7, Zona Kadastrale. 2105,
Ndertesa me Nr. Pasurie 187/23 dhe Nr. Pasurie 187/24.
Autostrada Tirane — Durres

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitet ne fushen e investimeve per ndertim dhe
administrim strukturash turistike akomoduese dhe restorante.
Aktivitet ne fushen e tregtise; tregti me shumice dhe pakice e
artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve alkoolike dhe
joalkoolike dhe gjithcka qe perfshin gama e artikujve
ushgimore, tregtimi me shumice dhe pakice 1 artikujve
industriale, pajisjeve hidrosanitare, artikujve elektrike dhe
elektroshtepiake, materialeve te ndertimit. Shogeria do te jete
ne gjendje te kryeje te gjitha transaksionet tregtare,
industriale dhe financiare, investimi ne letrat me vlere,
pasurite e paluajtshme. Shogeria mund te jape hua dhe siguri
dhe cdo garanci tjeter reale ose personale gjithashtu per
detyrimet e pales se trete; te marre aksione ose interesa ne
shogeri dhe biznese te tjera per sa kohe qe ata kane nje
objekt te ngjashem ose te lidhur me te drejtperdrejt ose
indirekt. Shogeria mund te punesoje dhe te jape perfagesues
dhe agjenci, duke perfshire kompani te huaja, ne lidhje me
sherbimet dhe produktet e trajtuara. Shoqgeria gjithashtu do te
jete ne gjendje te ndertoje dhe bleje ndertesa industriale,
rurale dhe banimi, per perdorim te drejtperdrejte dhe

1




gjithashtu per t'i dhene ato me qira.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eranda Muskaj

Nga: 23/03/2022

Deri: 23/03/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BRUNES.

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUNESIINVEST
E-Mail: erandamuskaj@hotinail.com
Telefon: +355692083420

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881681-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175510-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

PFBRUNESINVESTSHPK .xlsx

BruneslnvestshpkPF.pdf
VendimiOrtakutBl.pdf

Arsyete hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.

Daté: 27/03/2024



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FFD859-DA83-43B4-BF92-3D8B3F69B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C944A-91BC-4DD0-978B-DFF6C4326F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFECF04B-0FD1-4420-A84F-FABC385D34B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F315C24B-E084-40F7-BFC4-74BBDB8CA3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FBEAF6-C319-4D4B-A1FA-32922468D178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086EF686-CA53-4A8B-A07F-FAD155F07285

OKB._

National Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



